**R** m̄a. h̄m̄a p̄t̄e p̄t̄e  
feco ut of tan. ap̄t̄e  
quā aduenas. et pe  
grinos abstinerē uof̄ a  
casualib̄ redire. et q̄ m̄  
lumē aduersus aīam.  
conuulsi d̄m̄a n̄m̄a uī  
genet̄ h̄m̄a d̄n̄o d̄n̄o  
co qd̄ d̄n̄o d̄n̄o d̄n̄o d̄n̄o  
h̄m̄a q̄ de maledicib̄

et bonis opib; uos esse  
 tunc glificat dñm in  
 die iudicatis sebedi  
 estote oī hīant creaturę  
 ppter dñm suu regē q̄ pce  
 cellant. sicut dicit; tan  
 qm ab eo missis ad iun  
 dām malefōy; laudan  
 do longę. Quia sic ē uo  
 lunat det. ut dñs facti  
 tel obmutet ēe facta rā  
 spūden cñi hōm igno  
 rantā. Quasi ubi r nō  
 q̄ uelam hñet malitę  
 liberatē; s; sic sciat det  
 om̄s honorat; hñtā  
 tē diligit. Sicut amec  
 regem honorificat. ser  
 uū subora estote in oī  
 mōe dñs; si tñ bonis  
 et modestis; s; etiā dif  
 col. hec ē enim grā. In  
 xp̄o ih̄u dño n̄r̄o. *Alia*  
*Obediētia uos debet me*  
*deu dñi am modū et uobis.*

*ut me q̄ uado ad p̄m. Alia*  
*Sicut p̄ter totos qui potest al*  
*man dñm potest dñs et p̄ suo*  
*gogenam dignitatis et s; ioh̄e*  
*stillo h̄r̄. 1. i. h̄e d̄ s. eo*  
*dicit et si uos debet me*  
*q̄ uado ad p̄m. h̄r̄ et*  
*q̄ et dñs p̄t̄ et ad m̄nā.*  
 Quid ē hoc qd dicit nob  
 modici r si uidebitis me  
 et rñm modici et uidebi  
 tis me et q̄ uado ad p̄m  
 dicitur q̄. Quid ē hoc  
 qd dicit nob modici r  
 p̄sentū quid loquit̄. loq  
 uunt̄ ā ih̄c q̄ uolēbant  
 cū m̄tro gae; et d̄t̄ es  
 de hoc q̄ m̄t̄ uos q̄ a  
 dyet modici et si uide  
 bitis me et rñm modici et  
 uidebitis me. Am̄ amen  
 dico uob; q̄ p̄labitis  
 et s̄bitis uos. mund  
 ā gaudetis uos ā erit  
 tabuntis; s; uicta uñi

inquit in gaudis. Quid  
 et cū parit et t̄ra h̄r̄; q̄  
 uent̄ hōm et cū aī p̄p̄  
 puer; tā n̄ meminit p̄p̄  
 re p̄p̄t̄ gaudis. q̄ n̄m̄  
 ē homo in mund; et uos  
 q̄ n̄ t̄ra h̄r̄ habetis s̄m̄  
 aī uidebo uos; r̄ gaud  
 bit̄ eē uñm. Et gaudis  
 uñm nemo tollet a uobis.  
*Off. Laudo aīa mei dñm laudo*  
*dñm in iura mea p̄t̄a deo me*  
*quam dñs eō. Alia. sicut*  
 as nob dñe m̄st̄is  
 et fact̄ quo t̄ra d̄t̄ d̄ta  
 m̄ragant̄; d̄t̄am ama  
 re celestia. *p̄. c. c. c. c. c.*  
*et uidebitis me aīa tñ modici*  
*et uidebitis me q̄ uado ad p̄m.*  
**S**acramē p̄ cō. Alia. Alia.  
 ra q̄ sumplm̄ qd̄ uo  
 mune ut sp̄tally nos in  
 struunt̄ altit̄as; et uo  
 p̄t̄aly uic̄t̄ agunt̄  
*et uidebitis me q̄ uado ad p̄m.*

dno omnem noui alia q̄ m̄  
 deba h̄r̄ aīa q̄  
 aī d̄p̄t̄i gen̄i m̄d̄t̄e m̄t̄  
 cū tam alia. *p̄. c. c. c. c.*  
 sicut dicit̄ aīa et h̄r̄ aīa. *Off.*  
**D**es qm fidelis sitis u  
 nus officios nolita  
 ris; da populi uis id ama  
 re qd̄ p̄cip̄t̄. id d̄t̄ d̄t̄  
 qd̄ p̄cip̄t̄; ut uñ m̄  
 danas uac̄t̄et̄ ubi m̄  
 f̄ra sint̄ corda; u d̄a s̄t̄  
 gaudia; *p̄. c. c. c. c.*  
 m̄. *Off. d̄t̄i op*  
 tam̄. r̄ oē d̄t̄i p̄t̄e  
 tum d̄t̄i s̄t̄i ē d̄t̄ d̄t̄  
 a p̄e luminis. *p̄. c. c. c. c.*  
 ē t̄m̄t̄at̄o nec uac̄t̄  
 uac̄t̄is ob̄t̄at̄o; vo  
 luntate cūl genit̄ nos  
 ūdo d̄t̄at̄; ut tam̄ in  
 c̄t̄i aliq̄ creaturę eius  
 s̄c̄t̄i fr̄es mei d̄t̄ d̄t̄  
 m̄. sicut ā oīs h̄o uel o  
 ad audirend; tardus ā